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Bau Lockwitztalstral3e
gultigab 05.08.24

J/DVB

RESDNER VERKEHRSBETRIEBE AG

Trachenberger Str. 40 - 01129 Dresden
Service: 0351 857-1011 - www.dvb.de

richtung: Klelnzschachw. Fahre Hatestele

- Fritz-Meinhardt-Str.

Stunden Minuten
MONTAG bis FREITAG
4 55
Deonoc 10 26 56
11 26
12.....17 04 34
18 04 34 46+
19 05> 324
20 02> 324
21 32
SONNABEND
8 36
9.....20 02+
21 02+ 32
SONN- und FEIERTAG
8 36
9.....20 02+
21 02+ 326

2 Min

4 Min

5 Min

5 Min

6 Min

8 Min

9 Min

10 Min

11 Min

12 Min

13 Min

I = bis Prohlis, Gleisschleife
- = Weiterfahrtmdglichkeit ab S-Bf. Niedersedlitz Richtung Kleinzschachwitz

14 Min

16 Min

17 Min

18 Min

20 Min

O00000000000 e e e e <

Goppeln
Kauscha
Altnickern

Alnpeckstralle

(Fritz-Meinhardt-Str.)

Kaufpark Nickern
Erich Kastner-Str.
Kurt-Tucholsky-Str.
Goppersdorfer Weg
Muhlenstral3e
Reisstralie

An der Post

S-Bf. Niedersedlitz
Forsterlingstralie
S-Bf. Niedersedlitz
Schonaer Stralle
Bahnhofstral3e
Putjatinplatz
Meulilitzer Stral3e
Freystralle

Kleinzschachw.Fahre

Kurzstrecke O p» ® ® ® ® O maximal bis zur 4.Haltestelle nach Zustieg

23.07.24




